Учащихся МБОУ «Андреевская ООШ» 

допущенных к сдаче норм ГТО в 2017-2018 учебном году
	Класс
	Всего в классе
	Допущены
	I ступень
	II ступень
	III ступень
	IV ступень

	1
	9
	6
	
	
	
	

	2
	0
	0
	
	
	
	

	3
	4
	3
	
	
	
	

	4
	7
	5
	
	
	
	

	5
	12
	11
	
	
	
	

	6
	1
	1
	
	
	
	

	7
	6
	5
	
	
	
	

	8
	12
	11
	
	
	
	

	9
	12
	8
	
	
	
	

	Итого:
	63
	50
	
	
	
	

	Не допущено по медицинским показаниям:        13  обучающихся


